



Statens vegvesen

Rune Nilsen
Holmeknappen 17
5918 FREKHAUG

Behandlende enhet: Region vest Saksbehandler/telefon: Marianne Skulstad / 55516253 Vår referanse: 16/148100-2 Deres referanse: Vår dato: 14.12.2016

Forhåndsuttale – Hyttebygging – fv. 564 – gnr. 5 bnr. 93 – Meland kommune

Vi viser til søknad om utvidet bruk av avkjørsel for bygging av fritidsbolig på eiendom gnr. 5 bnr. 93 i Meland kommune, mottatt 26.09.2016. Vi beklager lang behandlingstid, som skyldes stor saksmengde.

Opplysninger om saksgang

Før Statens vegvesen behandler søknader etter vegloven skal tiltaket være avklart etter plan- og bygningsloven. Gnr. 5 bnr. 93 er vist som landbruks-, natur og friluftsområde (LNF) i kommuneplanens arealdel. Fritidsbolig hører ikke inn under LNF-formålet. Det er kommunen som planmyndighet som avklarer en eventuell dispensasjon fra LNF-formålet. Statens vegvesen har rett til å uttale seg i dispensasjonssaker som berører vårt saksområde. I denne saken gjelder dette utvidet bruk av avkjørsel. Nedenfor følger en forhåndsuttale til dispensasjonssaken.

Forhåndsuttale

I *Rammeplan for avkøyrslar og byggjegrensar på riks- og fylkesvegar i Region vest* er fv. 564 forbi omsøkt avkjørsel vist med **holdningsklasse 2**. Det innebærer blant annet at:

- Antall avkøyrslar til vegene må være svært avgrenset. Dette gjelder også for driftsavkøyrslar
- Godkjenning til utvidet bruk bør avgrenses. Godkjenning kan vurderes der avkjørselen blir benyttet av flere.

Fartsgrensen forbi avkjørselen er 60 km/t, og det passerer om lag 1900 kjøretøy pr. døgn. Avkjørselen ligger på strekningen Fløksand – Vikebø. Denne strekningen er et av trafikksikringsprosjektene i Nordhordlandspakken, og reguleringsplanarbeid er under oppstart. I den forbindelse vil det være naturleg å vurdere sanering/sammenslåing av avkøyrslar på strekningen. Det er foreløpig for tidlig å anslå når anleggsstart vil være, men det ligger flere år frem i tid.

Statens vegvesen har ingen vesentlige merknader til kommunen sin behandling av dispensasjonssaken under forutsetning av at avkjørselen blir opparbeidet i tråd med våre krav. Slik avkjørselen ligger i dag, tilfredsstillers den ikke dagens standard. Det må påregnes krav om mindre siktutbedring, dreneringsrør og justering av geometri.

Videre saksgang

Statens vegvesen avventer videre behandling av søknaden etter vegloven til omsøkt arealbruk (fritidsbolig) er planavklart av kommunen.

Vegavdeling Hordaland

Med hilsen

Kari Elster Moen
overingeniør

Marianne Skulstad
senioringeniør

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.

Kopi
Meland kommune, Postboks 79, 5906 FREKHAUG